Aslında İmam’ın hazır bulunduğu çağdan Gaybet-i Kübra asrına bağlanılan Gaybet-i
Suğra, İmam’ın (a.s) uzun gaybetinin kabullenilmesi için gerekli zeminlerin oluşması ve
hazırlık dönemi sayılmış ve bu çağda ortaya çıkan ilmî gelişmeler, Şia’nın ilmî ve kültü-
rel bakımdan parlaması için ilk adım olmuştur.

Onbirinci İmam’ın hicri 260 (Miladi 873) yılındaki şehadeti sırasında Hazret’in ve-
killeri ve Şiileri arasındaki havastan çok az sayıda insan kendisinin bir oğlu olduğundan,
yani Onikinci İmam’dan haberdardı. Abbasi halifesinin, Onbirinci İmam’ın oğlunu ve ha-
lifesini bulmak için kapsamlı girişimlerde bulunduğu ve uzun süre İmam’ın evini ve ai-
lesini takip ettirdiği zamanlardı.